
UCHWAŁA NR X/88/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Lądek - Zdrój na odbudowę 
infrastruktury oświetleniowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Jasło NRVIII/64/2024 z dnia 26 września 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Lądek - Zdrój na odbudowę infrastruktury oświetleniowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA1398F7-E13E-4CD9-9D11-56B872FFBD42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/88/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


